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 عذدانجشايح
  و

 يلاحظبد
 كهيخ انطت ٔانؼهٕو انصحيخ / انجشايج 1

  ٔانجشاحخانطت  1  1

  طجيخ  يختجشاد 2  2

  ػبني تًشٚط  3  3

  انتغزٚخ انعلاخٛخ انحًٛبد 4  4

  الاطشاف انصُبعٛخ 5  5

  انتصٕٚش انتشخٛصٙ انطجٙ 6  6

  عهى انتخذٚش 7  7

  عهى انغًع ٔانُطك 8  8

  انعلاج انطجٛعٙ 9  9

  كهيخ انجتشٔل ٔانًٕاسد انطجيؼيخ  / انجشايج 2 

  ُْذعخ انُفط ٔانغبص 1  10

  انؼهٕو انجيئيخ 2  11

  انجيٕنٕجيب انُٓذعيخ 3  12

  انؼهٕو انجيٕنٕجيخ 4  13

  انثشٔح انًؼذَيخ ٔانصخٕس 5  14

  / انجشايجكهيخ انصيذنخ   3 

  صيذنخثشَبيج ان 1  15

  (B-PHARMصٛذنخ عشٚشٚخ) 2  16

  كهيخ انطت انجيطشي  / انجشايج 4 

  يجيطشان 1  17

  / انجشايجكهيخ طت الاعُبٌ    5 

  ثكبنٕسيٕط أعُبٌ 1  18

  تكُٕنٕجيب صُبػخ الاعُبٌ 2  19

  / انجشايجكهيخ انُٓذعخ   6 

  ُْذعخ يذَيخ 1  20

  ُْذعخ يؼًبسيخ 2  21

  ُْذعخ انًيكبَيك 3  22

  ُْذعخ انًيكبتشَٔيكظ 4  23

  ُْذعخ انمٕٖ ٔالآلاد 5  24

  ُْذعخ الاتصبلاد ٔانشجكبد  6  25

  ُْذعخ انحبعجبد ٔانتحكى  7  26

  انُٓذعخ انطجيخ ٔانحيٕيخ  8  27

  كهيخ الاػلاو  / انجشايج 7 
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  ثشَبيج انصحبفخ ٔانُشش الإنكتشَٔي 1  28

  ثشَبيج الإراػخ ٔانتهفضيٌٕ 2  29

  ثشَبيج انؼلالبد انؼبيخ 3  30

  كهيخ انضساػخ ٔالاغزيخ ٔانجيئخ  / انجشايج 8 

  ثشَبيج انُٓذعخ انضساػيخ ٔانؼهٕو انحذيثخ 1  31

  الإسشبد انضساػي ٔانتًُيخ انشيفيخثشَبيج  2  32

  الالتصبد ٔانتؼبٌٔ انضساػي 3  33

  انجغتُخ ٔتمُيبتٓب 4  34

  انثشٔح انحيٕاَيخ 5  35

  ٔلبيخ انُجبد 6  36

  ػهٕو الأغزيخ ٔانتغزيخ 7  37

  ػهٕو انًحبصيم ٔانًشاػي 8  38

  الأساضي ٔانًيبِ ٔانجيئخ 9  39

  انٕساثخ ٔتشثيخ انُجبد 10  40

  الأػًبل انضساػيخإداسح  11  41

  تغزيخ الاَغبٌ 12  42

  انجيئخ ٔانتًُيخ انضساػيخ انًغتذايخ 13  43

  ُْذعخ ٔتمُيخ َظى انشي 14  44

  كهيخ انتجبسح ٔالالتصبد  / انجشايج 9 

  انتغٕيك 1  45

  اداسح أػًبل 2  46

  الالتصبد 3  47

  انًحبعجخ 4  48

  انغيبعخ 5  49

  الإحصبء 6  50

  يبنيخ ٔيصشفيخ 7  51

  انتأييٍ ٔ أداسح يخبطش 8  52

  تًٕيم انًششٔػبد انصغيشح 9  53

  كهيخ انششيؼخ ٔانمبٌَٕ   / انجشايج 11 

  نيغبَظ انششيؼخ ٔانمبٌَٕ 1  54

  كهيخ انحبعٕة ٔتمُيخ انًؼهٕيبد  / انجشايج 11 

  ػهٕو انحبعٕة 1  55

  َظى انًؼهٕيبد 2  56

  تمُيخ انًؼهٕيبد 3  57

  الايٍ انغجشاَي 4  58

  انهغبد   / انجشايجكهيخ  12 

  انهغخ انؼشثيخ 1  59
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  انهغخ الإَجهيضيخ 2  60

  انهغخ انفشَغيخ 3  61

  انهغخ الأنًبَيخ 4  62

  انهغخ انفبسعيخ 5  63

  انتشجًخ 6  64

  كهيخ انتشثيخ انشيبضيخ  / انجشايج 13 

  انتشثيخ انشيبضيخ   65

  ة ٔانؼهٕو الاَغبَيخ  / انجشايجالآداكهيخ  14 

  إعلاييخدساعبد  1  66

  انهغخ انؼشثيخ 2  67

  ػهى اجتًبع 3  68

  انخذيخ الاجتًبػيخ 4  69

  آثبس لذيى 5  70

  آثبس ٔعيبحخ 6  71

  آثبس إعلاييخ 7  72

  تبسيخ 8  73

  انجغشافيب )انتخطيط ٔانتًُيخ( 9  74

  انجغشافيب انجيئخ ٔانًٕاسد 10  75

  انجغشافيب )انجيٕاَفٕسيبتكظ( 11  76

  يكتجبد 12  77

  ػهى انُفظ 13  78

  فهغفخ 14  79

  اَجهيضي 15  80

  فشَغي 16  81

  كهيخ انتشثيخ صُؼبء/انجشايج 15 

  انطفٕنخ انًجكشح 1  82

  انهغخ انؼشثيخ 2  83

  انهغخ الإَجهيضيخ 3  84

  الأحيبء 4  85

  انشيبضيبد 5  86

  انفيضيبء 6  87

  انكيًيبء 7  88

  يؼهى انصف أثُبء انخذيخ 8  89
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  يؼهى انصف إػذاد 9  90

  انؼهٕويؼهى يجبل  10  91

  يؼهى يجبل انشيبضيبد ٔانؼهٕو 11  92

  انتبسيخ 12  93

  انجغشافيب 13  94

  انمشآٌ انكشيى 14  95

  تشثيخ الإعلاييخ 15  96

  يؼهى انحبعٕة 16  97

  تشثٛخ خبصخ 17  98

  تشثٛخ اداسح يذسعٛخ  18  99

  / انجشايجكهيخ انؼهٕو   16 

  انكيًيبء 1  100

  انفيضيبء 2  101

  ػهى الاحيبء 3  102

  سيبضيبد حبعٕة 4  103

  سيبضيبد ثحتّ 5  104

  ػهى الأحيبء 6  105

  َجبد كيًيبء 7  106

 17 
/ خٕلاٌ  -كهيخ انتشثيخ ٔانؼهٕو الاَغبَيخ ٔانتطجيميخ  

 انجشايج

 

  انمشآٌ انكشيى ٔػهٕيّ 1  107

  انهغخ انؼشثيخ 2  108

  انتبسيخ 3  109

  انهغخ الإَجهيضيخ 4  110

  انكيًيبء 5  111

  انفيضيبء 6  112

  انشيبضيبد 7  113

  يؼهى ػهٕو انحيبح 8  114

  يؼهى حبعٕة 9  115

  آداة-انهغخ انؼشثيخ 10  116

  آداة-انهغخ الإَجهيضيخ 11  117

  آداة-انتبسيخ 12  118
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  ػهٕو انحبعٕة 13  119

 18 
/ انجٕف   -كهيخ انتشثيخ ٔانؼهٕو الاَغبَيخ ٔانتطجيميخ 

 انجشايج

 

  ٔػهٕيّ انكشيى انمشاٌ 1  120

  انؼشثيخ انهغخ 2  121

  انشيبضيبد 3  122

  انحيبح ػهٕو 4  123

  الإَجهيضيخ انهغخ 5  124

  ٔانًؼهٕيبد انُظى 6  125

  انؼبيخ الإداسح 7  126

  صف يؼهى 8  127

     / انجشايج   اسحت –كهيخ انتشثيخ ٔانؼهٕو انتطجيميخ  19 

  لغى انشيبضيبد 1  128

  لغى انفيضيبء 2  129

  انكيًيبء ٔػهٕو انحيبح 3  130

  (ITتمُيخ انًؼهٕيبد) 4  131

  الإَجهيضيخانهغخ  5  132

  انهغخ انؼشثيخ 6  133

  انمشاٌ انكشيى 7  134

  انذساعبد الإعلاييخ 8  135

  انتبسيخ 9  136

  انجغشافيب 10  137

  (137)              انجكبنٕسٕٚطشايح  اخًبنٙ عذد ث
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 ثشايح انًبخغتٛش

 يلاحظبد انطت ٔانؼهٕو انصحيخ   / انجشايج كهيخو 1

  ايشاض انمهت 1  1

  اندشاحخ انعبيخ  2  2

  صحخ َفغٛخ)تًشٚط( 3  3

  الاَغدخ ٔانتششٚح  4  4

 حٕٛٚخ طجٛخكًٛٛبء  5  5

ٙاحٛبء دلٛمخ يٛكشٔثٕٛنٕخ 6  6

 عهى الادٔٚخ ٔانًذأاح 7  7

 َغبء ٔتٕنٛذ 8  8

 طت انًدتًع 9  9

 طت ششعٙ ٔانغًٕو 10  10

 )انفغٕٛنٕخٙ عهى ٔظبئف الاععبء 11  11

 عهى انطفٛهٛبد انطجٛخ 12  12

 انحبلاد انحشخخ)تًشٚط( 13  13

 عهى انذو 14  14

 صحخ انطفم) تًشٚط( 15  15

 يختجشاد طجٛخ 16  16

 صحخ عبيخ 17  17

 عهى الايشاض )انجبثٕنٕخٙ( 18  18
 طت الاطفبل 19  19

 عبيخثبطُٛخ 20  20

21  21  

 صحخ انًدتًع  22  22
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 / انجشايج 2 

 انجٛئٛخ انعهٕو  1  23

 الأسض عهٕو  2  24

/ انجشايجانشٚبظٛخ – انتشثٛخكهٛخ  3 

انشٚبظٛخ انتشثٛخ فٙ  1  25

/ انجشايج 4 

 فٙ ظجط اندٕدح 1  26

 صٛذنخ عشٚشٚخ 2  27

 ػمبليش طجيخ  3  28

 كيًيبء دٔائيخ  4  29

صٛذلاَٛبد 5  30

/ انجشايج 5 

 دساعبد انهغخ انعشثٛخ 1  31

 الاداسح ٔانتخطٛط انتشثٕ٘  2  32

 عهى انُفظ انتشثٕ٘  3  33

 أصٕل تشثٛخ  4  34

 تكُٕنٕخٛب انتعهٛى  5  35

 لشاٌ كشٚى  6  36

تذسٚغٓبيُبْح انتشثٛخ الاعلايٛخ ٔطشق  7  37

 يُبْح ٔطشق ٔتذسٚظ انشٚبظٛبد   8  38

يُبْح انهغخ انعشثٛخ ٔطشق تذسٚغٓب  9  39

يُبْح انعهٕو ٔطشق تذسٚغٓب  10  40

تذسٚغٓبيُبْح اختًبعٛبد ٔطشق  11  41

تذسٚغٓبيُبْح انهغخ الاَدهٛضٚخ ٔطشق  12  42

/ انجشايج  ؼهٕوكهيخ ان 6 

انكيًيبء 1  43

انفيضيبء  2  44

ػهٕو انحيبح  3  45

ثحتخسيبضيبد   4  46
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 / انجشايجٔانمبٌَٕ   كهٛخ انششٚعخ 7 

لبٌَٕ ػبو 1  47

لبٌَٕ خبص 2  48

خ اعلاييخششيؼ 3  49

ٔانؼهٕو الاَغبَيخ  / انجشايج ةالآداكهيخ  8 

 انهغخ انؼشثيخ  ٔآداثٓب  1  50

 انذساعبد الاعلاييخ  2  51

 انهغخ الاَجهيضيخ  3  52

 انهغخ انفشَغيخ  4  53

 انفهغفخ   5  54

 ػهى الاجتًبع  6  55

 ػهى انُفظ  7  56

 انخذيخ الاجتًبػيخ  8  57

 انجغشافيب ٔانجيٕاَفٕسيبتكظ    9  58

 انتبسيخ ٔانؼلالبد انذٔنيخ  10  59

 انًكتجبد ٔػهى انًؼهٕيبد  11  60

 الاثبس ٔانغيبحخ  12  61

/ انجشايج  كهيخ انتجبسح ٔالالتصبد 9 

 ػهٕو عيبعيخ 1  62

 اكبديًي التصبد  2  63

 انًحبعجخ  3  64

 ٔانًؼهٕيبد الاحصبء  4  65

 اداسح اػًبل اكبديًي  5  66

 اداسح اػًبل تُفيزي  6  67

 يبنيخ ٔيصشفيخ) تُفيزي(  7  68

 )اكبديًي (يبنيخ ٔيصشفيخ   8  69

/ انجشايج  انًؼهٕيبد ٔتمُيخكهيخ انحبعٕة  10 

 عهٕو حبعٕة  1  70

تكُٕنٕخٛب انًعهٕيبد  2  71

َظى يعهٕيبد  3  72

/ انجشايج  كهيخ انُٓذعخ 11 

 ٔانشجكبد الاتصبلاد ُْذعخ ش 1  73

 ُْذعٛخ يشبسٚع إداسح ش 2  74
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 ٔانتحكى انحبعجبد ُْذعخ ش 3  75

 انًٛكبتشَٔٛكظ ُْذعخ ش 4  76

 انًٛكبَٛكب ُْذعخ  5  77

 إَشبءاد ُْذعخ  6  78

 ٔانجٛئخ انًٛبِ ش  7  79

 ش انمٕٖ انكٓشثبئٛخ 8  80

 ُْذعخ يعًبسٚخ)تخطٛط( ٛ 9  81

 ش شعجخ انطشق ٔانًشٔس  10  82

 ُْذعخ يعًبسٚخ)عًبسح( ٛ 11  83

 كهٛخ انهغبد/انجشايح 12 

 إَدهٛض٘( انهغخ الاَدهٛضٚخ )أدة  1  84

عهى انهغخ(نهغخ الاَدهٛضٚخ  2  85

 )ادة َٔمذ(انعشثٛخ ش انهغخ  3  86

 انهغخ انعشثٛخ)انهغٕٚبد(  4  87

 (انتشخًخ دساعبد انتشخًخ) 5  88

 انعشثٛخ ش انهغخ 6  89

 13 

 ٔالاعلاٌ انعبيخ انعلالبد  1  90

 ٔانتهفضٌٕٚ الإراعخ  2  91

 الإنكتشَٔٙ ٔانُشش انصحبفخ  3  92

 
14 

 انتعٕٚعبد انغُٛخ انًتحشكخ  1  93

طت انفى ٔايشاض انهثخ ٔالاشعخ   2  94
 انتشخٛصٛخ

 تمٕٚى اعُبٌ  3  95

 طت اعُبٌ الاطفبل  4  96

 انعهٕو الاعبعٛخ  5  97

 خشاحخ انفى ٔانٕخّ ٔانفكٍٛ  6  98

 طت الاعُبٌ انتشيًٛٙ ٔانتدًٛهٙ  7  99

ٔالاغزيخ ٔانجيئخ  / انجشايجكهيخ انضساػخ  15 
 

 انُٓذعخ انضساػيخ ٔانؼهٕو انحذيثخ   1  100
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 الإسشبد انضساػي ٔانتًُيخ انشيفيخ  2  101

 الالتصبد ٔانتؼبٌٔ انضساػي  3  102

 انجغتُخ ٔتمُيبتٓب  4  103

 انثشٔح انحيٕاَيخ  5  104

 ٔلبيخ انُجبد  6  105

 ػهٕو الأغزيخ ٔانتغزيخ  7  106

 ػهٕو انًحبصيم ٔانًشاػي  8  107

 الأساضي ٔانًيبِ ٔانجيئخ  9  108

 انٕساثخ ٔتشثيخ انُجبد  10  109

 إداسح الأػًبل انضساػيخ  11  110

 تغزيخ الاَغبٌ  12  111

 انجيئخ ٔانتًُيخ انضساػيخ انًغتذايخ  13  112

 ُْذعخ ٔتمُيخ َظى انشي  14  113
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 ثشايح انذكتٕساِ

 
ثشايح انذكتٕساِ 

 يلاحظبد
 كهيخ انطت ٔانؼهٕو انصحيخ  / انجشايج 1

  )دكتٕساِ عشٚشٚخ(خشاحخ اطفبل   1  1

  عظبو ٔيفبصم)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   2  2

  تخذٚش)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   3  3

  ثبطُخ ٔغذد صًبء)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   4  4

5  
5  

ثبطُخ خٓبص ْعًٙ ٔكجذ)دكتٕساِ  
 عشٚشٚخ(

 

ثبطُخ كهٗ)دكتٕساِ عشٚشٚخ(  6  6

  )دكتٕساِ عشٚشٚخ(ثبطُخ صذس  7  7

  طجٛخ كًٛٛبء حٕٛٚخ  8  8

  انجبطُٛخ  9  9

  )دكتٕساِ عشٚشٚخ(انمهت  10  10

  )دكتٕساِ عشٚشٚخ(ػبو اطفبل  11  11

  انعٌٕٛ  12  12

  الاَف ٔالارٌ ٔانحُدشح  13  13

  ايشاض انذو)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   14  14

  يخ ٔاعصبة    15  15

  تًشٚط   16  16

   كًٛٛبء حٕٛٚخ   17  17

  انطفٛهٛبد انطجٛخ   18  18

  طت اطفبل خذج)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   19  19

20  
20  

طت اطفبل خٓبص ْعًٙ)دكتٕساِ  
 عشٚشٚخ(

 

  لغى انعٌٕٛ)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   21  21

22  
22  

دو ٔأساو)دكتٕساِ  طت اطفبل 
 عشٚشٚخ(

 

  اَف ٔارٌ ٔحُدشح)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   23  23

  )دكتٕساِ عشٚشٚخ(َغبء ٔتٕنٛذ   24  24

  خهذٚخ)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   25  25

  الاشعخ)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   26  26

27  
27  

خشاحخ يخ ٔاعصبة)دكتٕساِ  
 عشٚشٚخ(

 

  )دكتٕساِ عشٚشٚخ(اندشاحخ انعبيخ   28  28

  خشاحخ أعٛخ ديٕٚخ   29  29
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  خشاحخ لهت)دكتٕساِ عشٚشٚخ(   30  30

31  31  
خشاحخ تدًٛم ٔحشٔق)دكتٕساِ  
 عشٚشٚخ(

 

خشاحخ يغبنك ثٕنٛخ)دكتٕساِ   32  32
 عشٚشٚخ(

 

  أساو)دكتٕساِ عشٚشٚخ(  33  33

  خشاحخ صذس)دكتٕساِ عشٚشٚخ(  34  34

  انطجٛخ احٛبء دلٛمخ  35  35

  خٓبص ْعًٙ -انجبطُٛخ  36  36

  صحخ عبيخ  37  37

  خشاحخ عبيخ  38  38

  صذس)دكتٕساِ عشٚشٚخ( -طت الاطفبل 39  39

  طت انًدتًع 40  40

  عهى الادٔٚخ ٔانًذأاح  41  41

  ايشاض لهت 42  42

  كهٗ)دكتٕساِ عشٚشٚخ( -طت الاطفبل 43  43

يخ ٔاعصبة)دكتٕساِ  -طت الاطفبل 44  44

 عشٚشٚخ(

 

  لهت)دكتٕساِ عشٚشٚخ( -طت الاطفبل 45  45

غذد صًبو)دكتٕساِ  -طت الاطفبل 46  46

 عشٚشٚخ(

 

  َغبء ٔتٕنٛذ  47  47

طت اطفبل 48  48

/ انجشايجانشٚبظٛخ انتشثٛخكهٛخ  2 

 فهغفخ انشيبضيخ   1  49

/ انجشايجكهيخ انصيذنخ   3 

 ػمبليش طجيخ  1  50

كيًيبء دٔائيخ  2  51
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/ انجشايجصُؼبء   –كهيخ انتشثيخ  4 

 دساعبد انهغخ انعشثٛخ 1  52

 الاداسح ٔانتخطٛط انتشثٕ٘  2  53

 عهى انُفظ انتشثٕ٘  3  54

 أصٕل تشثٛخ  4  55

 تكُٕنٕخٛب انتعهٛى  5  56

يُبْح انهغخ الاَدهٛضٚخ ٔطشق  6  57
 تذسٚغٓب

يُبْح انتشثٛخ الاعلايٛخ ٔطشق  7  58
تذسٚغٓب

 يُبْح ٔطشق ٔتذسٚظ انشٚبظٛبد   8  59

يُبْح انهغخ انعشثٛخ ٔطشق تذسٚغٓب  9  60

يُبْح انعهٕو ٔطشق تذسٚغٓب  10  61

تذسٚغٓبيُبْح اختًبعٛبد ٔطشق                                                                                                11  62
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/ انجشايج  كهيخ انؼهٕو 5 

انكيًيبء 1  12

انفيضيبء  2  13

ػهٕو انحيبح  3  14

ثحتخسيبضيبد   4  15

/ انجشايجٔانمبٌَٕ   كهٛخ انششٚعخ 6 

لبٌَٕ ػبو 1  16

لبٌَٕ خبص 2  17

ششيؼخ اعلاييخ 3  18

ٔانؼهٕو الاَغبَيخ  / انجشايج ةالآداكهيخ  7 

 انهغخ انؼشثيخ  ٔآداثٓب  1  19

 انذساعبد الاعلاييخ 2  20

 انهغخ الاَجهيضيخ  3  21

 انهغخ انفشَغيخ  4  22

 انفهغفخ   5  23

 ػهى الاجتًبع  6  24

 ػهى انُفظ  7  25

 انخذيخ الاجتًبػيخ  8  26

 انجغشافيب ٔانجيٕاَفٕسيبتكظ    9  27

 انتبسيخ ٔانؼلالبد انذٔنيخ  10  28

 انًكتجبد ٔػهى انًؼهٕيبد  11  29

 الاثبس ٔانغيبحخ  12  30

/ انجشايج  كهيخ انتجبسح ٔالالتصبد 8 

 التصبد  1  31

/ انجشايج  انًؼهٕيبد ٔتمُيخكهيخ انحبعٕة  9 

 عهٕو حبعٕة  1  32

تكُٕنٕخٛب انًعهٕيبد  2  33

َظى يعهٕيبد  3  34

/ انجشايج  كهيخ انُٓذعخ 10 

 يذَٛخُْذعخ  1  35

 ُْذعخ يؼًبسيخ  2  36

كٓشثبئٛخُْذعخ   3  37
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/ انجشايجكهيخ انهغبد 11 

 إَدهٛض٘( انهغخ الاَدهٛضٚخ )أدة  1  38

 )ادة َٔمذ(انعشثٛخ انهغخ   2  39

/ انجشايجكهيخ الاػلاو 12 

 ٔالاعلاٌ انعبيخ انعلالبد  1  40

 ٔانتهفضٌٕٚ الإراعخ  2  41

 الإنكتشَٔٙ ٔانُشش انصحبفخ  3  42

/ انجشايج  كهيخ طت الاعُبٌ 13 

 خشاحخ انفى ٔانٕخّ ٔانفكٍٛ  1  43

ٔالاغزيخ ٔانجيئخ  / انجشايجكهيخ انضساػخ  14 

 انحذيثخ تمُيبدانُٓذعخ انضساػيخ ٔان   1  44

 الإسشبد انضساػي ٔانتًُيخ انشيفيخ  2  45

 الالتصبد ٔانتؼبٌٔ انضساػي  3  46

 انجغتُخ ٔتمُيبتٓب  4  47

 انثشٔح انحيٕاَيخ  5  48

 ٔلبيخ انُجبد  6  49

 ػهٕو الأغزيخ ٔانتغزيخ  7  50

 ػهٕو انًحبصيم ٔانًشاػي  8  51

 الأساضي ٔانًيبِ ٔانجيئخ  9  52

(013اجًبني ػذد ثشايج انذكتٕساِ )
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 ثشايج انًبجغتيش )يشاكض(

 يلاحظبد 

/ انجشايج يشكض انٓجشح ٔانهجٕء    

  في انٓجشح ٔانهجٕء  1  1

  / انجشايج  نطلاثٛخ رٔ٘ الاحتٛبخبد انخبصخخذيبد اانيشكض  

  في انتشثيخ انخبصخ  1  2

  / انجشايج  يشكض انذساعبد انغيبعيخ ٔالاعتشاتيجيخ 

  ش في انذثهٕيبعيخ ٔانؼلالبد انذٔنيخ 1  3

جيشكض انتحكيى ٔالاعتشبساد انمبََٕيخ   / انجشاي    

تحكيى 1  4   

تطٕيش الاداء انمبََٕي 2  5   

  / انجشايج  يشكض انذساعبد ٔانجحٕث الالتصبديخ ٔانًبنيخ 

  تًٕيم ٔيصبسف 1  6

  / انجشايج   خذيبد انًجتًغ نهتشجًخ ٔتؼهيى انهغبد يشكض 

  في انتشجًخ 1  7

  / انجشايج  يشكض انتذسيت ٔانذساعبد انغكبَيخ 

  في انتذسيت ٔانذساعبد انغكبَيخ 1  8

  / انجشايج  ٔليبط انشأي حمٕق الإَغبٌيشكض  

  في حمٕق الإَغبٌ  1  9

  / انجشايج  يشكض إداسح الأػًبل 

  في إداسح الأػًبل  1  10

  / انجشايج   يشكض الاسشبد انُفغي ٔانتشثٕي 

  ػهى انُفظ انتُظيًي   1  11

  ػهى انُفظ انجُبئي   2  12

  / انجشايج  يشكض انذساعبد انتبسيخيخ ٔالاثشيخ ٔانتشاث 

  في انحشف انيذٔيخ - 1  13

  / انجشايج  يشكض انًيبِ ٔانجيئخ 

  الاداسح انًتكبيهخ نهًٕاسد انًبئيخ  1  14
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  / انجشايج   يشكض الاداسح انؼبيخ   

 الاداسح انؼبيخ)تُفيزي(  1  15

  / انجشايج  ٔانجحٕث نهذساعبد الاعتشبسي يشكض 

  انًغتذايخ انتًُيخ تخطيط 1  16

  / انجشايج   يشكض اثحبث انتًُيخ انشبيهخ 

(اَجهيضي-ػشثي) الاجتًبػي ٔانُٕع انذٔنيخ انتًُيخ 1  17   
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 يلاحظبد

/ انجشايج انٓجشح ٔانهجٕءيشكض     

  في انٓجشح ٔانهجٕء  1  1
 / انجشايج  انذساعبد ٔانجحٕث الالتصبديخ ٔانًبنيخ 

 

  تًٕيم ٔيصبسف 1  2
 / انجشايج  انتذسيت ٔانذساعبد انغكبَيخ يشكض 

 

  في انتذسيت ٔانذساعبد انغكبَيخ 1  3
  / انجشايج  يشكض إداسح الأػًبل 

  في إداسح الأػًبل 1  4
  / انجشايج  يشكض انًيبِ ٔانجيئخ 

 الاداسح انًتكبيهخ نهًٕاسد انًبئيخ  1  5
  / انجشايج  يشكض اثحبث انتًُيخ انشبيهخ 

(اَجهيضي-ػشثي) الاجتًبػي ٔانُٕع انذٔنيخ انتًُيخ 1  6   
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 إخًبنٙ عذد انجشايح نهكهٛبد ٔانًشاكض

 

 الاخًبنٙ عذد ثشايح انذكتٕساِ عذد ثشايح انًبخغتٛش عذد ثشايح انجكبنٕسٕٚط و

 353 103 113 137 كهٛبد

 23 6 17 - كضاانًش

 376 110 130 137 الاخًبنٙ

 

 


